



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

BHJ1973 ApS
Signelilvej 4, 2300 København S

CVR-nr. 42 04 05 84

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 48fe67wwrQH251288149

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Bent Høegh-Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	BHJ1973 ApS Signalilvej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 42 04 05 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Høegh-Jensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	Esthersvej 40 ApS, København Stenvinkelsvej 5 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	19/1 2021 - 30/6 2022 t.kr.
Bruttotab	-11.219	-7
Indtægter af kapitalinteresser	705.565	192
Andre finansielle indtægter	89.228	105
Øvrige finansielle omkostninger	-89.265	-105
Resultat før skat	694.309	185
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	694.309	185
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.565	192
Disponeret fra overført resultat	-11.256	-7
Disponeret i alt	694.309	185



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	914.962	209
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.850.000	3.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.764.962</u>	<u>4.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.764.962</u>	<u>4.069</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	59.528	42
Tilgodehavender i alt	<u>59.528</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger	8.787	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.315</u>	<u>61</u>
Aktiver i alt	<u>2.833.277</u>	<u>4.130</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	894.962	189
Overført resultat	-18.713	-7
Egenkapital i alt	916.249	222
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.850.000	3.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.850.000	3.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6
Anden gæld	59.528	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.028	48
Gældsforpligtelser i alt	1.917.028	3.908
Passiver i alt	2.833.277	4.130

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	189.397	-7.457	221.940
Resultatandel	0	705.565	-11.256	694.309
	40.000	894.962	-18.713	916.249



Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	19/1 2021 - 30/6 2022 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	0	0	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20	
Kostpris 30. juni 2023	20.000	20	
Opskrivninger 1. juli 2022	189.397	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	705.565	192	
Stiftelsesomkostninger	0	-3	
Opskrivninger 30. juni 2023	894.962	189	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	914.962	209	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BHJ1973 ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Esthersvej 40 ApS, København	25 %	206.952	-108.325
Stenvinkelsvej 5 ApS, København	25 %	3.452.896	2.930.584
		3.659.848	2.822.259
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022		3.860.000	0
Tilgang i årets løb		200.000	3.860
Afgang i årets løb		-2.210.000	0
Kostpris 30. juni 2023		1.850.000	3.860
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		1.850.000	3.860



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 4.


